

|                                                                                            |                                         |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE A C S MOURA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.009.461<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                        | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |
|                                                                                            |                                         |                                     |

|                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><br><b>A C S MOURA</b><br><br>R ARNALDO FERREIRA DE CARVALHO, 492 - CENTRO -<br>CEP:64700-000 - SIMPLICIO MENDES - PI<br>TEL: |  | <b>DANFE</b><br><b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b><br><b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000.009.461 fl. 1 /1</b><br><b>SÉRIE 001</b> |  | <br>CHAVE DE ACESSO<br>2225 1263 5116 1200 0169 5500 1000 0094 6110 0000 0118<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA</b>                                                                                                                       |  |                                                                                                                                                                 |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>22250030487313 15/12/2025 08:38:50</b>                                                                                                                                                                                                                 |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>194210693</b>                                                                                                                     |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                                              |  | CNPJ / CPF<br><b>63.511.612/0001-69</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |  |

|                                                                                        |  |            |                                    |                           |                         |                   |                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--|------------|------------------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                                        |  |            |                                    | CNPJ / CPF                |                         | DATA DA EMISSÃO   |                                           |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE BELA VISTA DO PIAUI</b> |  |            |                                    | <b>14.003.212/0001-37</b> |                         | <b>15/12/2025</b> |                                           |
| ENDEREÇO<br><b>RUA VEREAD. RAUL ALCIDES DOS REIS</b>                                   |  |            | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b> |                           | CEP<br><b>64705-000</b> |                   | DATA SAÍDA / ENTRADA<br><b>15/12/2025</b> |
| MUNICÍPIO<br><b>BELA VISTA DO PIAUI</b>                                                |  | FONE / FAX |                                    | UF<br><b>PI</b>           | INSCRIÇÃO ESTADUAL      |                   | HORA DA SAÍDA                             |

|                                        |                 |                              |                     |                                       |                                         |                                     |  |                                              |  |
|----------------------------------------|-----------------|------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br><b>0,00</b> |                 | VALOR DO ICMS<br><b>0,00</b> |                     | BASE CÁLC. ICMS SUBST.<br><b>0,00</b> |                                         | VALOR DO ICMS SUBST.<br><b>0,00</b> |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br><b>14.782,00</b> |  |
| VALOR DO FRETE<br><b>0,00</b>          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                     | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI                          | VALOR TOTAL DA NOTA<br><b>14.782,00</b> |                                     |  |                                              |  |
| <b>0,00</b>                            |                 | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                             |                                     |  |                                              |  |

|                                       |         |       |              |  |            |  |              |                                         |                    |            |                  |    |            |
|---------------------------------------|---------|-------|--------------|--|------------|--|--------------|-----------------------------------------|--------------------|------------|------------------|----|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         |       | RAZÃO SOCIAL |  |            |  |              | FRETE POR CONTA<br><b>0 - REMETENTE</b> |                    | CÓDIGO ANT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO                              |         |       | MUNICÍPIO    |  |            |  |              | UF                                      | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |                  |    |            |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO    |  | PESO BRUTO |  | PESO LÍQUIDO |                                         |                    |            |                  |    |            |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                      |          |             |      |       |        |                |             |          |                 |                |              |                    |      |  |
|-----------------------------|--------------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|--------------------|------|--|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO       | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI |      |  |
|                             |                                      |          |             |      |       |        |                |             |          |                 |                |              | ICMS               | IPI  |  |
| 7890880665054               | BOLA METALICA BAG C/6 UND (VERMELHO) | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 100,00 | 8,50           | 850,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 0000000132                  | FOLHAGEM                             | 67021000 | 0102        | 5102 | PCT   | 60,00  | 10,00          | 600,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7893979660831               | CASCATA 100 LED FIO PVC MACHO FEMEA  | 94053100 | 0102        | 5102 | UNID  | 50,00  | 27,00          | 1.350,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7893979660848               | CASCATA 100 LED FIO PVC MACHO FEMEA  | 94053100 | 0102        | 5102 | UNID  | 50,00  | 27,00          | 1.350,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 27842 G                     | ENF NATAL PRESENTES C/6 5CM NTA1077  | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 100,00 | 10,00          | 1.000,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 83675 GTIN                  | ENF NATAL LACO 24X23CM ENF778        | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 60,00  | 12,00          | 720,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| B6755 GTIN                  | ENF DE NATAL SINOS ENF2075           | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 60,00  | 18,00          | 1.080,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7893979707703               | ENFEITE NATAL ESTRELA ESPELHADA C/   | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 4,00   | 100,00         | 400,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7890880526560               | ENFEITE GUIRLANDA NATAL (VERMELHO)   | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 6,00   | 44,00          | 264,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7891113435833               | FITA CETIM DISCO N9-38,0MM - COR 14  | 58063200 | 0102        | 5102 | UNID  | 4,00   | 55,00          | 220,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7891113435079               | FITA CETIM DISCO N5-22,0MM - COR 14  | 58063200 | 0102        | 5102 | RL    | 1,00   | 37,00          | 37,00       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7891113433785               | FITA CETIM DISCO N2-10,5MM - COR 12  | 58063200 | 0102        | 5102 | RL    | 4,00   | 23,00          | 92,00       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7891113418072               | FITA CETIM ROLO N1-7,0MM - COR 145   | 58063200 | 0102        | 5102 | RL    | 2,00   | 22,00          | 44,00       | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7890880497631               | FITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (DOUR  | 58063200 | 0102        | 5102 | UNID  | 80,00  | 16,00          | 1.280,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 93082 GTIN                  | FLOR NATAL MEDIA                     | 95051000 | 0102        | 5102 | UNID  | 230,00 | 9,50           | 2.185,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7908224354967               | FLOR NATAL GRANDE                    | 67021000 | 0102        | 5102 | UNID  | 100,00 | 16,00          | 1.600,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 0000000171                  | JUTA                                 | 56031290 | 0102        | 5102 | MT    | 30,00  | 27,00          | 810,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7898948807583               | PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 15 WATTS  | 85167990 | 0102        | 5102 | UNID  | 10,00  | 30,00          | 300,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 0000000047                  | REFIL DE COLA QUENTE GROSSO          | 35052000 | 0102        | 5102 | KG    | 6,00   | 60,00          | 360,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |
| 7891112027022               | TESOURA INOX 8 POLEG 25950/148 CX/1  | 82130000 | 0102        | 5102 | UNID  | 10,00  | 24,00          | 240,00      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00               | 0,00 |  |

|                                                                                                |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>                                                                        |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br><br>AG 1148-7 CC 5630-8 DISPENSA N 056/2025<br>CONTRATO 113/2025 | RESERVADO AO FISCO |